
	
        
            
                [image: Logo Siegl kontejnery]
            

            
            
                Nejrychlejší kontejnery v Praze
                Objednávejte online
                Kontejner do 4 hodin
                Turbokontejner do 60 minut
            

            
            
                
            

            
            [image: Ikona garantujeme cenu]
            
                Objednávejte online
                nebo 602 20 30 44
                Po - Ne 6:00 - 22:00
            

            
            
                nebo telefonicky  602 20 30 44
            

            
        

        
			
					    Kontejnery
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    									    	Turbokontejnery
							    
	
							    									    	Mapa a čas přistavení
							    
	
							    									    	Akce
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Odvoz odpadu
								    
	
									    Odvoz suti
								    
	
									    Odvoz zeminy
								    
	
									    Odvoz dřeva/bioodpadu
								    
	
									    Odvoz živice
								    
	
									    Velkoobjemové
								    
	
									    Řetězové a vanové
								    


					    

			    
	
					    Materiály
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Písek
								    
	
									    Štěrk
								    
	
									    Kačírek
								    
	
									    Recyklát
								    
	
									    Zemina
								    
	
									    Beton
								    


					    

			    
	
					    Další služby
					    
						    	
							    									    	Výkopy a zemní práce
							    
	
							    									    	Likvidace černých skládek
							    
	
							    									    	Ceník techniky
							    


					    

			    
	
					    Objednávka
			    
	
					    Poptávka
			    
	
					    O nás
					    
						    	
							    									    	Kariéra
							    
	
							    									    	Náš tým
							    
	
							    									    	Blog
							    
	
							    									    	Často kladené dotazy
							    
	
							    									    	Vozový park
							    


					    

			    
	
					    Kontakt
			    


        
        
        
            
            [image: Obrázek mozaiky]
        
    
    
    
        
            
                [image: Logo Siegl kontejnery]
            

            
            
                Objednávejte online nebo na 602 20 30 44 Po - Ne 6:00 - 22:00
            

            
            
			
					    Kontejnery
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    									    	Turbokontejnery
							    
	
							    									    	Mapa a čas přistavení
							    
	
							    									    	Akce
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Odvoz odpadu
								    
	
									    Odvoz suti
								    
	
									    Odvoz zeminy
								    
	
									    Odvoz dřeva/bioodpadu
								    
	
									    Odvoz živice
								    
	
									    Velkoobjemové
								    
	
									    Řetězové a vanové
								    


					    

			    
	
					    Materiály
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Písek
								    
	
									    Štěrk
								    
	
									    Kačírek
								    
	
									    Recyklát
								    
	
									    Zemina
								    
	
									    Beton
								    


					    

			    
	
					    Další služby
					    
						    	
							    									    	Výkopy a zemní práce
							    
	
							    									    	Likvidace černých skládek
							    
	
							    									    	Ceník techniky
							    


					    

			    
	
					    Objednávka
			    
	
					    Poptávka
			    
	
					    O nás
					    
						    	
							    									    	Kariéra
							    
	
							    									    	Náš tým
							    
	
							    									    	Blog
							    
	
							    									    	Často kladené dotazy
							    
	
							    									    	Vozový park
							    


					    

			    
	
					    Kontakt
			    


            
            
        

    
    
    
        
        
            [image: Logo Siegl kontejnery]
        

        
        
			
					    Kontejnery
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    									    	Turbokontejnery
							    
	
							    									    	Mapa a čas přistavení
							    
	
							    									    	Akce
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Odvoz odpadu
								    
	
									    Odvoz suti
								    
	
									    Odvoz zeminy
								    
	
									    Odvoz dřeva/bioodpadu
								    
	
									    Odvoz živice
								    
	
									    Velkoobjemové
								    
	
									    Řetězové a vanové
								    


					    

			    
	
					    Materiály
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Písek
								    
	
									    Štěrk
								    
	
									    Kačírek
								    
	
									    Recyklát
								    
	
									    Zemina
								    
	
									    Beton
								    


					    

			    
	
					    Další služby
					    
						    	
							    									    	Výkopy a zemní práce
							    
	
							    									    	Likvidace černých skládek
							    
	
							    									    	Ceník techniky
							    


					    

			    
	
					    Objednávka
			    
	
					    Poptávka
			    
	
					    O nás
					    
						    	
							    									    	Kariéra
							    
	
							    									    	Náš tým
							    
	
							    									    	Blog
							    
	
							    									    	Často kladené dotazy
							    
	
							    									    	Vozový park
							    


					    

			    
	
					    Kontakt
			    


        
        
    

            
            
        
            
                
                    Garantujeme vám nejrychlejší přistavení kontejneru v Praze

                    A umíme ještě víc od likvidace odpadu
 až po dopravu stavebního materiálu
 a zemní a výkopové práce.

                    

                    [image: Ikona platba kartou řidiči]
                

                
                    
                        
                            
                                
                                [image: Ikonka V cíli po Praze do 1 - 4 hodin]
                            
                            
                                
                                [image: Obrázek stínu]
                            
                        

                        
                        
                            
                            [image: Obrázek mapy]
                        
                    

                    
                        
                        [image: Obrázek auta]
                    
                

            

            Objednat 
            
                
                [image: Obrázek pruhů]
            
        

        
            
            [image: Obrázek mozaiky]
        
        
            
            [image: Obrázek mozaiky]
        
    
    
    
        
            
                Kalkulace do 24 hodin

                	množstevní slevy
	individuální férové ceny


            

            
            Zadat poptávku 
            

        

    
    
    
        
            Rozsah služeb

            Odvezeme odpad i suť, přivezeme písek a jiný stavební materiál,
vykopeme bazén, zlikvidujeme černou skládku…

            
                
                    
                        
                            [image: Ikona kontejnery na odpad]
                        

                        Kontejnery na odpad
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona kontejnery na suť]
                        

                        Kontejnery na suť
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona kontejnery na dřevo]
                        

                        Kontejnery na dřevo
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona kontejnery na zeminu]
                        

                        Kontejnery na zeminu
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona velkoobjemové kontejnery]
                        

                        Velkoobjemové kontejnery
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona Řetězové/vanové kontejnery]
                        

                        Řetězové/vanové kontejnery
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona prodej a dovoz písku a štěrku]
                        

                        Prodej a dovoz písku a štěrku
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona kalkulace do 24 hodin]
                        

                        Kalkulace do 24 hodin
                    
                

            

            
                
                    
                        
                            [image: Ikona kontejnery na odpad]
                        

                        Kontejnery na odpad
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona kontejnery na suť]
                        

                        Kontejnery na suť
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona kontejnery na dřevo]
                        

                        Kontejnery na dřevo
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona kontejnery na zeminu]
                        

                        Kontejnery na zeminu
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona velkoobjemové kontejnery]
                        

                        Velkoobjemové kontejnery
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona Řetězové/vanové kontejnery]
                        

                        Řetězové/vanové kontejnery
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona prodej a dovoz písku a štěrku]
                        

                        Prodej a dovoz písku a štěrku
                    
                

                
                    
                        
                            [image: Ikona kalkulace do 24 hodin]
                        

                        Kalkulace do 24 hodin
                    
                

            

            Další služby 
        

    
    
    
        
            Siegl blog

            Rady, tipy, názory...

            
				
			            
			                
			                    
[image: ]			                    
			                    09/01/2023
			                    Povinnost podat hlášení o odpadech za rok 2022

Kalendářní rok 2022 je za námi, což přináší v odpadovém hospodářství určité povinnosti. Hlavní z nich je povinnost podat hlášení o…

			                    Přečíst
			                

			            

			            
			            
			                
			                    
[image: ]			                    
			                    22/12/2022
			                    Kam s prázdnou plechovkou? No přece do kontejneru

A to nejen s plechovkou, ale s jakýmkoliv kovovým obalovým materiálem.

			                    Přečíst
			                

			            

			            
			            
			                
			                    
[image: ]			                    
			                    24/10/2022
			                    Rozšířili jsme náš vozový park. Stále je největší

Siegl je synonymem pro rychlost. Stojíme si za tím, že kontejner po Praze přistavíme nejrychleji. Představujeme novinky v našem vozovém parku.

			                    Přečíst
			                

			            

			            
            

            Otevřít blog 
        

        
        
            
            [image: Obrázek mozaiky]
        
        

        
            
            [image: Pruhy]
        
    
    
    
        
            
                
                    
                    
                    Váš prohlížeč nepodporuje přehrávání HTML videí.
                
            
        

	
        
            	
						Typy odpadů
				    
	
						Aktuálně
				    
	
						Pracovní příležitosti
				    
	
						Přistavení kontejneru po Praze
				    


        

    
        
    
    
    


    
        
            
                [image: Logo Siegl kontejnery]
            

            
            
                	SIEGL s.r.o.
	IČ: 27131033
	DIČ: CZ27131033
	Zenklova 60
	Praha 8, 180 00
	info@siegl.cz


            

            
            
                Volejte dispečink Po - Ne 6:00 - 22:00 hodin
                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    602 20 30 44
                    [image: Ikona telefonu]
                

            

            
        

        
            
                	© 1990 - 2024 SIEGL s.r.o.
	Obchodní podmínky


            

        

        
    
    
    
        
            
                Upozornění

                
                    
                    	Litujeme, ale požadované množství materiálu se do kontejneru nevejde. Upravte prosím množství materiálu. Maximální množství materiálu je 3 tun.


                

            

        

        
            
                
                [image: Obrázek pruhů]
            
            
                
                [image: Obrázek Siegl aut]
            
        

    

    
    
        Akční nabídka
        
            Zavřít nabídku
            Kontejner na bioodpad a dřevo se slevou 10 %

            Hezké počasí se nám letos dostavilo dříve. Potřebujete zlikvidovat BIO odpad po úklidu zahrady? Připravili jsme si pro vás slevu 10% na kontejnery na BIO odpad a dřevo.

            Platí do konce dubna.

            	
                    Objednat online 
                
	
                    602 20 30 44
                


        

    

    
    
    
    
    
    
    
	
    
         
    
        

			